
Р.бр. Име и презиме на ученикотодд училиште град вкуп. nagrada
1 Деспина Гинова VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш 102 I награда
2 DEA SADIKU VIII SHFK "Bashkimi" Gostivar 102 I награда
3 Мила Ѓукиќ VIII ООУ „Тодор Ангелевски“Битола 92 I награда
4 Blerina Amiti VIII SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 90 I награда
5 Христијан Стојанов VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 90 I награда
6 BLERON IBRAIMI VIII SHFK "Bashkimi" Gostivar 90 I награда
7 Ване Гавровски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Струмица 84 I награда
8 Baran Beqiri VIII SHFK "Goce Delçev" Gostivar 84 I награда
9 Zehra Reqi VIII ОУ „Исмаил Ќемали“Скопје 84 I награда

10 Ѓорѓи Ефремоски VIII OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 84 I награда
11 Викторија Стојановиќ VIII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 84 I награда
12 Ема Петровска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“Битола 82 I награда
13 Насер Зекир VIII ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје 82 I награда
14 Матео Станоев VIII ОУ „Синиша Стоилов“Зрновци 78 II награда
15 Стефанија Павлевска VIII ООУ „Ванчо Пехчево 78 II награда
16 Есра Шубани VIII OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 78 II награда
17 Милан Антески VIII OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 78 II награда
18 Butrint Miftari VIII ОУ „Исмаил Ќемали“Скопје 78 II награда
19 Dorian Jetishi VIII ОУ „Исмаил Ќемали“Скопје 78 II награда
20 Blina Ejupi VIII ОУ „Исмаил Ќемали“Скопје 78 II награда
21 Lina Aliji VIII SHFK "Faik Konica" Gostivar 78 II награда
22 Кире Црначки VIII ООУ „Гоце Делчев“ Струмица 70 II награда
23 Андреј Цветковски VIII ООУ „Карпош“ Куманово 66 II награда
24 Сара Стефановиќ VIII ООУ „Карпош“ Куманово 66 II награда
25 Ерсина Хајдар VIII ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје 66 II награда
26 Александар Лазески VIII OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 66 II награда
27 Sena Halimi VIII B.I.O "Mustafa Kemal Ataturk"Gostivar 66 II награда
28 Марија Исакоска VIII OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 58 III награда
29 Румејса Куртеши VIII ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје 56 III награда
30 Иван Видојески VIII ООУ „Симче Настовски“ Вратница 54 III награда
31 Михаела  Ристова VIII ОУ „Синиша Стоилов“Зрновци 54 III награда
32 Мартин Станков VIII ОУ „Синиша Стоилов“Зрновци 54 III награда
33 Данче Таскова VIII ОУ „Синиша Стоилов“Зрновци 54 III награда
34 Михаел Крстевски VIII ООУ „Карпош“ Куманово 54 III награда
35 Борјан Тодоров VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш 54 III награда
36 Лео Дурак VIII ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје 54 III награда
37 Пантелејмон ЈовановскиVIII ООУ „7 Марси“ Тетово 54 III награда
38 Lina Ismaili VIII SHFK "Goce Delçev" Gostivar 54 III награда
39 Теодор Даилоски VIII OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 54 III награда
40 Yasin Muçi VIII B.I.O "Mustafa Kemal Ataturk"Gostivar 54 III награда
41 Nilda Rizvançe VIII B.I.O "Mustafa Kemal Ataturk"Gostivar 54 III награда
42 Florina Zulbeari VIII SHFK "Faik Konica" Gostivar 54 III награда
43 Димитар Бојаџиев VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје 48 III награда
44 Лука Милошевски VIII OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 46 пофалница
45 Хадис Бекиров VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје 46 пофалница
46 Марко Стојановиќ VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје 46 пофалница



47 Лукас Горгиев VIII ОУ „Синиша Стоилов“Зрновци 42 пофалница
48 Мери Трифунова VIII ОУ „Синиша Стоилов“Зрновци 42 пофалница
49 Мелани Ангеловска VIII ООУ „Карпош“ Куманово 42 пофалница
50 Бојан Ташев VIII ООУ „Даме Груев“ Струмица 42 пофалница
51 Амин Демир VIII ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје 42 пофалница
52 Сахмира Лиман VIII ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје 42 пофалница
53 Габриел Шаип VIII ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје 42 пофалница
54 Соња Палазова VIII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 42 пофалница
55 OMER SHABANI VIII SHFK "Bashkimi" Gostivar 42 пофалница
56 Јана Ѓорѓиоска VIII OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 42 пофалница
57 Nida Useini VIII B.I.O "Mustafa Kemal Ataturk"Gostivar 32 пофалница
58 Фатима Бахтијар VIII ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје 30 пофалница
59 Рубија Бајрам VIII ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје 30 пофалница
60 Фросина Столеска VIII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 30 пофалница
61 Даниел Јанкулоски VIII OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 30 пофалница
62 Aksa Şabani VIII B.I.O "Mustafa Kemal Ataturk"Gostivar 30 пофалница
63 Efe Ameti VIII B.I.O "Mustafa Kemal Ataturk"Gostivar 30 пофалница
64 EnisaAlili VIII SHFK "Faik Konica" Gostivar 30 пофалница
65 Теодора Арсоска VIII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 30 пофалница
66 ESRA ZENDELI VIII SHFK "Bashkimi" Gostivar 30 пофалница
67 Ali Islami VIII B.I.O "Mustafa Kemal Ataturk"Gostivar 30 пофалница
68 Alda Idrizi VIII SHFK "Faik Konica" Gostivar 30 пофалница
69 Катерина Арнаудова VIII ОУ „Кирил и Методиј“Богданци 30 пофалница
70 Росана Петровиќ VIII ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 30 пофалница


